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Wall Street Açılmadan
Bugün TSİ 15:30’da ABD’den gelecek olan mayıs TÜFE verileri yakından takip

edilecek. Bloomberg medyan tahminlerine göre ABD’de yıllık TÜFE’nin

mayısta %2,3’ten %2,4’e, yıllık çekirdek TÜFE’nin ise %2,8’den %2,9’a

yükselmesi bekleniyor. Piyasalarda Fed’den eylül ayında faiz indirimine

gitmesi ihtimali %66 düzeyinde fiyatlanırken, ekimde bir faiz indirimine ise

kesin gözüyle bakılıyor. Özellikle beklentilerin üzerinde bir çekirdek enflasyon

verisi, indirim beklentilerini ötelerken, altında kalan bir veri risk iştahını

güçlendirebilir.

Geçtiğimiz hafta ABD Başkanı Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping

arasında gerçekleşen telefon görüşmesinin ardından, bu hafta Londra’da

yürütülen ABD - Çin ticaret müzakereleri piyasalar tarafından takip edildi.

İkinci gününde de devam eden görüşmelerde, ABD Ticaret Bakanı Lutnick,

“Tüm başlıklarda yoğun biçimde çalışıyoruz; süreç oldukça olumlu ilerliyor,”

açıklamasında bulundu.

İki tarafın bazı temel konularda uzlaşmaya vardığı ve bir çerçeve metni

üzerinde ilerleme sağlandığı bildirildi. Ancak bu gelişmelerin piyasalarda sınırlı

bir etki yaratmasının temel nedeni, görüşmelere dair iyimserliğin bir süredir

fiyatlanıyor olması. Ayrıca, ABD’de artan toplumsal protestolar ve enflasyona

yönelik yukarı yönlü beklentiler, bugünkü risk iştahını baskılıyor.

Bu öğle saatlerinde ABD vadelileri hafif negatif. Avrupa’da karışık bir

görünüm var, ancak borsalar genel olarak pozitif seyir izliyor. Asya

piyasalarında ise pozitif kapanışlar görüldü.

Emtia tarafında altının ons fiyatı 3.330 dolar, Brent tipi ham petrol ise 67

doların üzerinde işlem görüyor. Kripto para piyasasında Bitcoin 109 bin dolar

seviyesinde. Ethereum ise 2.800 dolar civarında işlem görüyor. Bugün ayrıca

TSİ 09:00’da İngiltere’de nisan ayı büyüme verileri açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Çekirdek TÜFE (Aylık) (Mayıs) (%) | Bek: 0.3

▪ 15:30 | ABD TÜFE (Aylık) (Mayıs) (%) | Bek:0.2

▪ 15:30 | ABD | TÜFE (Yıllık) (Mayıs) (%) | Bek:2.5

▪ 17:30 | ABD | Ham Petrol Stokları (Nisan) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.715 0,6% 1,3%

S&P 500 6.039 0,6% 1,1%

DJI 42.867 0,3% 1,0%

Dax 24.067 0,3% -0,9%

Cac 40 7.825 0,3% 0,3%

FTSE 100 8.863 0,1% 0,7%

Nikkei 225 38.421 0,6% 1,8%

BRENT ($) 67,3 1,62 -9,90 

XAUUSD ($) 3332,4 0,30 27,03

XAGUSD ($) 36,3 -0,75 25,47

COPPER ($) 4,8 -2,03 19,74

XPTUSD ($) 1256,9 2,68 38,77

WTIUSD ($) 65,0 1,76 -9,19 

EURUSD 1,14 0,23 9,40

GBPUSD 1,35 -0,02 7,84

USDCHF 0,82 -0,07 -9,41 

USDTRY 39,20 0,03 10,79

EURTRY 44,87 0,21 22,36

GBPTRY 52,96 -0,07 19,63

USDCAD 1,37 0,08 -4,92 

USDJPY 7,19 0,00 -1,99 

TR 10Y Tahvil 28,04 2,12 11,11

ABD 10Y Tahvil 4,50 0,38 -1,73 

ALM 10Y Tahvil 2,55 0,87 7,60

ALM 2Y Tahvil 1,86 0,22 -11,07 

ITA 10Y Tahvil 3,46 0,49 -2,04 

FR 10Y Tahvil 3,23 0,62 1,38

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

11 Haziran 2025

Öne Çıkan Şirket Haberleri
Meta Platforms, Scale AI'nin %49 Hissesini 14,8 Milyar Dolara Satın Alıyor. The Information’ın konuya yakın iki kaynağa

dayandırdığı haberine göre Meta Platforms, yapay zeka girişimi Scale AI’nin %49’luk hissesini 14,8 milyar dolar karşılığında satın

almak üzere anlaşmaya vardı. 2016 yılında kurulan Scale AI, OpenAI’nin ChatGPT’si gibi gelişmiş yapay zeka araçlarının eğitimi

için kritik öneme sahip büyük ve etiketlenmiş veri setleri sağlıyor.

Rio Tinto ve Çinli Baowu, 2 Milyar Dolarlık Demir Cevheri Madenini Hizmete Açtı. Rio Tinto ve Çinli çelik devi Baowu,

Avustralya’nın Pilbara bölgesinde yer alan Western Range demir cevheri madeninin resmi açılışını gerçekleştirdi. Yaklaşık 2

milyar dolarlık bu proje, yılda 25 milyon tona kadar demir cevheri üretim kapasitesine sahip ve bölgedeki Paraburdoo

kasabasının ekonomisi için stratejik önem taşıyor. Ortak girişimde Rio Tinto’nun %54, Baowu’nun ise %46 oranında hissesi

bulunuyor.

General Motors'tan ABD’de 4 Milyar Dolarlık Yatırım Planı. General Motors, üç ABD montaj fabrikasına toplam 4 milyar

dolarlık yatırım yapmayı planladığını duyurdu. Plan kapsamında, hâlihazırda Meksika’da üretilen benzinli Chevrolet Blazer ve

Equinox modellerinin üretimi ABD’ye kaydırılacak.

Elon Musk: Tesla’nın Robotaksi Sürüşleri 22 Haziran’da Başlayabilir. Tesla CEO’su Elon Musk, şirketin halka açık robotaksi

denemelerine 22 Haziran’da Austin, Teksas’ta başlamayı planladığını açıkladı. Musk, X üzerinden yaptığı paylaşımda, "Güvenlik

konusunda aşırı hassasız, bu nedenle tarih değişebilir. 28 Haziran’da bir Tesla’nın fabrika hattından çıkıp doğrudan bir

müşterinin evine kadar kendi kendine gitmesi planlanıyor" ifadelerini kullandı.

Qantas, Jetstar Asia Operasyonlarını Sonlandırıyor. Qantas, artan tedarikçi maliyetleri, yükselen havaalanı ücretleri ve düşük

maliyetli taşıyıcılar arasındaki yoğun rekabet nedeniyle Singapur merkezli düşük bütçeli havayolu şirketi Jetstar Asia’yı kapatma

kararı aldı.

Hino ve Mitsubishi Fuso, 2026’da Güçlerini Birleştiriyor. Japonya merkezli kamyon üreticileri Hino Motors Ltd. ve Mitsubishi

Fuso Truck and Bus Corp., 1 Nisan 2026 itibarıyla faaliyetlerini birleştirmek üzere anlaşmaya vardıklarını duyurdu. Bu birleşme ile

şirketlerin teknolojik kapasite ve operasyonel verimliliklerini artırmaları hedefleniyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,55 artarak 6.038,81 puanda tamamladı. ABD ile Çin arasındaki devam

eden müzakerelerde bazı başlıklarda mutabakata varıldığı ve genel bir çerçeve oluşturulmakta. Söz konusu gelişme, küresel

piyasalarda risk iştahını destekleyici nitelik taşımakta. Ancak, sabah saatlerinde ABD ve Avrupa vadeli endeksleri negatif bölgede

işlem görmekte. Bu fiyatlamada, müzakerelere ilişkin pozitif beklentilerin bir süredir piyasalar tarafından önden satın alınmakta

olması, ABD'de artış gösteren protesto hareketleri ile birlikte, gün içerisinde açıklanacak olan enflasyon verilerine yönelik yukarı

yönlü beklentilerin etkili olmakta. Buna karşılık, Asya piyasalarında genel olarak alım yönlü eğilimler öne çıkmakta.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.736 puan ile dolar bazında %11,5 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.130 puan direnç seviyesi, 5.750 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Catterpillar Inc. (CAT) – CAT, inşaat ve madencilik ekipmanları, dizel ve doğal gaz motorları, endüstriyel gaz türbinleri ve dizel-

elektrikli lokomotifler üretmekte olan, ABD merkezli çok uluslu bir sanayi şirketidir. Şirket, altyapı, enerji ve doğal kaynaklar gibi

sektörlere yönelik ağır iş makineleri ve destekleyici çözümler sunmakta olup küresel ölçekte faaliyet göstermektedir. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 366,29 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %2,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 13 analist AL, 13 analist TUT tavsiyesi veriyor.

Teknik açıdan yakın vadede, 367 USD direnç seviyesi, 345 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Nike Inc. (NKE) – NKE, spor giyim, ayakkabı, ekipman ve aksesuar tasarımı, geliştirilmesi, üretimi ve küresel ölçekte satışı

alanında faaliyet gösteren ABD merkezli bir tüketim markasıdır. Şirket, özellikle Nike, Jordan ve Converse markaları altında ürün

sunmakta olup sporcu performansı ve yaşam tarzına yönelik yenilikçi çözümleriyle öne çıkmaktadır. Hisse için Bloomberg’de

yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 74,27 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %16,3 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 23 analist AL, 20 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 67,7 USD direnç, 59 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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